[image: image1.jpg]e dis

I

OO g
/,0/ ’ &(’/ LS X 'g

\ 0 .(o’ X ‘i '.”. 3 .0. \“x' R TK ‘?. 3 '

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.07.2020г. № 55
Село Коткино,
Ненецкий автономный округ
	О  внесении изменения в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление

Руководствуясь Порядком ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление, утвержденным решением Совета депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО от 15.03.2018 № 7, Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести изменение в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление, утвержденных постановлением Администрации «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа» от 20.05.2020 № 42
1.1. пункт 5 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы МО «Коткинский сельсовет» НАО

А.И.Баев